
近隣の皆様へ
夜間舗装工事《工事予定日確定》のお知らせ

発注者　千葉県東葛飾土木事務所　　野田出張所　04-7125-3333

施工者　戸邊建設株式会社　04-7122-2210

担当者　現場代理人：戸邉　克己　（トベ　カツミ）　

お客様担当窓口：末吉　亨（スエヨシ　トオル）　電話　090-5561-5416

先日お知らせした、県単舗装道路修繕工事（中野台）の工事予定日が確定したので

御知らせ致します。A工区の工事予定日は１１月２２日を予定しています

当日作業時間帯（１１月22日夜２１：００～翌朝５：００）は、車両の出入りが

不可能となるため、お車をご利用の方は特設駐車場をご用意いたしましたので、

事前にお車を移動していただく等、特設駐車場のご利用をお願い致します。

工事予定日及び特設駐車場についてご不明な点が御座いましたら、下記の

上記作業予定日とは別に１１月１６日（火）２１：００～翌朝５：００までの間、舗装工事に
関わるマンホールの高さ調整工事を実施致します。ただしこの作業は小規模でお客様の
駐車場への車の出入は問題なく可能となります。

令和3年　1１月　配布

までお気軽にご連絡下さいますようお願い申し上げます。

　※　雨天の場合は翌日に延期となります。予めご了承願います。

特設駐車場

B工区

工事予定日

１１月２４日

C工区

工事予定日

１１月２５日

Ａ工区

工事予定日

１１月２２日

D工区

工事予定日

１１月２６日

お客様相談窓口



近隣の皆様へ[夜間工事]のお知らせ

この度、舗装道路の修繕工事を行うこととなりました。工事期間中は何かとご迷惑をおかけする
ことと存じますが、早期に且つ安全に工事を完了するよう最善の努力をいたしますので、どうか
皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いいたします。
また、工事に伴う苦情や意見お問い合わせは現場監督員、又は下記までご連絡下さい。

発注者　千葉県東葛飾土木事務所　　　連絡先：野田出張所04-7125-3333

施工者　戸邊建設株式会社　　　　　連絡先：04-7122-2210

（※裏面に施工位置図あります。）

令和3年　10月　回覧

担当者　現場代理人：戸邉　克己　（トベ　カツミ）　

（なお、工事は令和3年12月中旬頃に完了する予定です。）

施工のながれ

準備工・測量

マンホールの

高さ調整

路面の

削り取り

区画線設置

【工事予定】

令和3年11月 下旬頃より

令和3年12月 中旬頃まで

車道工事＝夜間 21:00～5:00

片側交互通行規制

区画線工事＝昼間 9:00～17:00

一部交通規制を行わない工事は昼間に行い

ます。
舗装

片側交互通行規制により施工予

定で路面の削り取りから舗装完

了予定までは夜間工事で4日程
度を予定しています。

舗装が終わったらセンターライン

や外側線などを設置します。

区画線は昼間工事で2日程度を
予定しています。

区画線の設置が完了したら工事

は完了です。


